Директору  МБОУ «Лицея № 103»

                                                           Левченко М.П.

    ___________________________________________________________

     ( Ф.И.О. заявителя полностью)

    ___________________________________________________________

    (адрес  регистрации)_________________________________________

    ___________________________________________________________

    __________________________________________________________

     (адрес фактического проживания)

    Паспортные данные заявителя:

                   Серия________________ №___________________

Выдан______________________________________________________

    От «____»   _______________     20_____г.

                                       Тел(дом.)  ________________    тел (сот)     ______________________

                  ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас предоставить моему ребенку___________________________________

____________________________________________________________( Ф.И.О. полностью)

___________________________( полная дата рождения) обучающемуся (йся) МБОУ «Лицей №

103»,  ________________ класса, бесплатное горячее питание на 2020 – 2021 учебный год,

поскольку среднедушевой доход в моей семье ниже величины прожиточного минимума,

установленного в Ростовской области, в связи с чем  я получаю ежемесячное пособие на ребенка в

органах социальной защиты населения.

 За предоставленную информацию несу ответственность.

Ежемесячное детское пособие на ребенка оформлено на ____________________________

                      (Ф.И.О. законного представителя)

_______________________________________ в МКУСЗН ______________________ района.

Сведения о предоставлении (отказе а предоставлении) услуги прошу

сообщить____________________________________________________________(устно.письменно,

по телефону, по электронной почте).

_________________________________ «______»______________ 20____г.  ______________

(Ф.И.О. заявителя)

                                                                                      Директору  МБОУ «Лицея № 103»

                                                           Левченко М.П.

    ___________________________________________________________

     ( Ф.И.О. заявителя полностью)

    ___________________________________________________________

    (адрес  регистрации)_________________________________________

    ___________________________________________________________

    __________________________________________________________

     (адрес фактического проживания)

    Паспортные данные заявителя:

                   Серия_______________ №___________________

Выдан______________________________________________________

    От «____»   _______________     20_____г.

                                       Тел(дом.)  ________________    тел (сот)     ______________________

                  ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас предоставить моим детям:

1.____________________________________________________________(Ф.И.О. полностью)

________________________(дата рожд. полностью) обучающемуся (йся)  МБОУ «Лицей № 103»,

____________ класс

2.__________________________________________________________(Ф.И.О. полностью)

   ________________________(дата рожд. полностью) обучающемуся (йся)  МБОУ «Лицей № 103»,

____________ класс

3.__________________________________________________________(Ф.И.О. полностью)

________________________(дата рожд. полностью ) обучающемуся (йся)  МБОУ «Лицей № 103»,

____________ класс, бесплатное горячее питание в 2020-2021 учебном году поскольку

среднедушевой доход в моей семье ниже величины прожиточного минимума, установленного в

Ростовской области, в связи с чем  я получаю ежемесячное пособие на ребенка в органах

социальной защиты населения.

 За предоставленную информацию несу ответственность.

Ежемесячное детское пособие на ребенка оформлено на ____________________________

                      (Ф.И.О. законного представителя)

_______________________________________ в МКУСЗН ______________________ района.

Сведения о предоставлении (отказе а предоставлении) услуги прошу

сообщить____________________________________________________________(устно.письменно,

по телефону, по электронной почте).

_________________________________ «______»______________ 20____г.  ______________

(Ф.И.О. заявителя)         (подпись)